
 
 
ZARZĄDZENIE NR 488/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 15 lutego 2024 r.  

 
 

w sprawie darowizny na rzecz Fundacji R2 z siedzibą w Krakowie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 33 ust. 3, art. 45 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny składników majątkowych na rzecz 
Fundacji R2 z siedzibą w Krakowie wpisanej do Rejestru Stowarzyszeń, innych organizacji 
społecznych i zawodowych, fundacji oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej przez Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie XI Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000298812,  
Al. Waszyngtona 1, 30-204 Kraków, będących w ewidencji majątku Biura Nadzoru 
Właścicielskiego, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

 2. Łączna wartość ewidencyjna przekazywanego mienia wynosi 37 557,20 zł (słownie: 
trzydzieści siedem tysięcy pięćset pięćdziesiąt siedem złotych 20/100) brutto.  

§ 2. 1. Do podpisania umowy darowizny pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Fundacją 
R2 upoważnia się Dyrektora Biura Nadzoru Właścicielskiego.  

 2. Przekazanie składników mienia zostanie potwierdzone protokołem zdawczo-
odbiorczym. 
 
 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Nadzoru Właścicielskiego 
oraz Dyrektorowi Wydziału Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia. 
 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c- 
 

 
 
 
 

Załącznik 
do zarządzenia nr 488/2024 
Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 15 lutego 2024 r.  
 

 
 
Wykaz składników mienia będących w ewidencji Biura Nadzoru Właścicielskiego 

podlegających darowiźnie na rzecz Fundacji R2 z siedzibą w Krakowie: 
 
 

L.p. Nazwa środka trwałego Numer inwentarzowy 
Wartość składnika 

brutto 

1 
Rower z wyposażeniem  

marki Marin LARKSPUR 
UMK/GR.32W/2013/4762 2 814,10 zł 

2 
Rower z wyposażeniem marki  

KTM Life Track 
UMK/GR.32W/2013/4763 3 058,08 zł 

3 
Rower z wyposażeniem marki  

KTM Life One  
UMK/GR.32W/2013/4764 2 813,91 zł 

4 
Rower z wyposażeniem marki  

KTM Life One 
UMK/GR.32W/2013/27051 2 813,91 zł 

5 
Defibrylator automatyczny  

„LIFELINE AED” 
UMK/802/2013/4489 6 514,30 zł  

6 
Defibrylator automatyczny  

„LIFELINE AED” 
UMK/802/2013/501 6 514,30 zł 

7 
Defibrylator automatyczny  

„LIFELINE AED” 
UMK/802/2013/502 6 514,30 zł 

8 
Defibrylator automatyczny  

„LIFELINE AED” 
UMK/802/2013/503 6 514,30 zł 

Razem 37 557,20 zł 

 


